様式第４号（第９条関係）
令和　　　　年　　　　月　　　　日

山江村長　　内山　慶治　様

住所
商号又は名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
代表者名

山江村農業集落排水設備工事指定業者申請書
（　新規申請　・　継続申請　）

[bookmark: _GoBack]　山江村農業集落排水処理施設の管理に関する条例第１１条及び同条施行規則第９条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記
１．所在地及び代表者氏名
　（１）所在地

　（２）商号又は名称

　（３）代表者氏名

２．事業の内容（主たる事業の内容を記入する）

３．営業所の所在地

４．その他関係書類（別紙添付）

　（土木施工管理技士及び管工事施工管理技士の技能資格証明書、責任技術者の履歴書及び証明書、常備する工機具の種別、数量及び従業員数調書、工事経歴書）